Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus bebaute Grundstück in 66540 Neunkirchen, Adlersberg-
straße 37 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Wiebelskirchen 9104 1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Wiebelskirchen 21 10/14 

wird zum Wertermittlungsstichtag 23.04.2025 mit rd. 

121.000 € 
in Worten: einhunderteinundzwanzigtausend Euro 

(236.655,43 DM) 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entgegen-
stehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine